1
Soluzioni per l’ingegneria
e la geotecnica
3
Mettiamo a vostra disposizione
il nostro know-how e la nostra
flessibilità produttiva nella ricerca
costante della qualità e di nuove

MP SS250 2,50 liscia/liscia 2,00-3,00  ≤ 0,940 85 8.0 680
MP ST150 1,50 liscia/ruvida 2,00-3,00  ≤ 0,940 120 8.0 960
MP DT150 1,50 ruvida/ruvida 2,00-3,00  ≤ 0,940 120 8.0 960
Geomembrane MP in polietilene a bassa densità  – LLDPE con marcatura CE
Tipo
Spessore
[mm]
Superficie
Dispersione
nero fumo
[%]
Densità
[g/cm3]
Dimensioni
Lunghezza [m] Altezza [m] Superficie [m2]
MP LLSS100 1,00 liscia/liscia 2,00-3,00  ≤ 0,939 150 8.0 1.200
MP LLSS150 1,50 liscia/liscia 2,00-3,00  ≤ 0,939 120 8.0 960
MP LLSS200 2,00 liscia/liscia 2,00-3,00  ≤ 0,939 105 8.0 840
MP LLSS250 2,50 liscia/liscia 2,00-3,00  ≤ 0,939 85 8.0 680
MP LLST150 1,50 liscia/ruvida 2,00-3,00  ≤ 0,939 120 8.0 960
MP LLDT150 1,50 ruvida/ruvida 2,00-3,00  ≤ 0,939 120 8.0 960
16
SiderGeo S.r.l.
Zona Industriale